ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

SUPERVISÃO CENTRAL DE BIBLIOTECAS E BOLSAS DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

UNEMAT – Av. Tancredo Neves, 1095 - Cavalhada - CEP: 78.200-000- Cáceres-MT

Fone/fax: (0xx65) 3211-2830 / 3211-2831- e-mail: pibid@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2014 AO Edital Nº. 041/ 2014- UNEMAT/PROEG-

PIBID

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de

Graduação, torna público o resultado do Edital Nº. 041/ 2014-UNEMAT/PROEG – PIBID com

o resultado da seleção dos bolsistas de Iniciação à Docência - Pibid;

RESULTADO

CLAS. CLAS. NOME NOTA FINAL

01 Daiane Aires de Medeiros 26,55 APROVADA

02 Joelson Pereira Pires 25,97 APROVADO

03 BressianyKenia Pires 25,85 APROVADA

04 Lucimara Hurtado Ribeiro 25,62 APROVADA

05 Douglas Silva Marcacini 25,36 CLASSIFICADO

06 Caio de Oliveira Araujo 23,79 CLASSIFICADO

07 Fabiana Teixeira Xavier 23,64 CLASSIFICADO

08 Kelly Cristina Ortiz Lemes 23,06 CLASSIFICADA

09 Aline Ferreira da Silva 22,95 CLASSIFICADA

Cáceres, 18 de setembro de 2014.

Profª. Dra. Ana Maria Di Renzo

Pró-Reitora de Ensino de Graduação

Profª. Ma. Renata Cristina de L. Cintra B. Nascimento

Coordenadora Institucional PIBID - 2013 - UNEMAT